

## 2 sovrum Radhus till salu i Los Alcazares, Murcia

109.950€



Upptäck tjusningen av en traditionell spansk livsstil med denna charmiga bungalow till salu i Los Alcazares. Inbäddat i en autentisk spansk stadsdel, utstrålar denna bungalow essensen av spanskt boende när det är som bäst. Kliv in i en värld av enkelhet och komfort när du utforskar denna bungalows 2 sovrum och 1 badrum, som erbjuder ett mysigt och intimt vardagsrum. Kärnan i spansk arkitektur är vackert fångad i varje hörn, så att du kan omfamna regionens tidlösa charm. En generöst tilltagen uteplats väntar, som ger ett inbjudande utrymme för uteservering, morgonkaffe och lugna eftermiddagar med att njuta av solen. Med gott om utrymme att personifiera, lovar denna uteplats att bli hjärtat av ditt utomhusliv. På framsidan av bungalowen lockar en charmig terrass som välkomnar dig att njuta av den lokala atmosfären och värmen från den spanska solen. Det är den perfekta platsen att hälsa på dagen eller varva ner på kvällen. Njut av de kulinariska läckerheterna i området, med den livliga restauranggatan bara 150 meter bort. Utforska en uppsjö av matställen, från traditionell spansk mat till internationella smaker, allt inom en kort promenad från din dörr. Den skimrande strandlinjen ligger bara 400 meter bort och inbjuder dig att omfamna strandlivets glädje. Promenera längs sandstränderna, känn den milda havsbrisen och låt de lugnande vågorna lugna dina sinnen. Denna bungalow i Los Alcazares är inte bara ett hem; det är en inbjudan att fördjupa dig i den spanska kulturens rika gobeläng. Med sin karakteristiska design, utmärkta läge och autentiska omgivningar, kapslar denna fastighet in Spaniens essens. Fånga andan av spanskt boende och gör denna bungalow till din alldeles egna. Kontakta oss idag för att ta tillfället i akt och ge dig ut på en resa för att omfamna det spanska sättet att leva i Los

 2 sovrum

 1 badrum

 63m<sup>2</sup> Bygg storlek

Fastighet som marknadsförs av Best Real Estate Costa Blanca SL ( MOVE2SPAIN )

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)